

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند ارومیه	سرمایه ثبت شده: 171,600
نماد: قاروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	قند ارومیه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت قند ارومیه (سهامی عام) به تاریخ 30 دی ماه 1398 و صورت های سود و زیان، سود و زیان جامع ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 8 و 9، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد " بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. استانداردهای حسابداری در خصوص ارائه صورت های مالی تلفیقی از بابت سرمایه گذاری در شرکت گلفام ارومیه (سهامی خاص) که 100 درصد سهام آن در مالکیت و کنترل شرکت می باشد و همچنین ارائه سرمایه گذاری در شرکت های شهد (سهامی عام)، قند پیرانشهر (سهامی عام) ، تحقیقاتی و خدماتی فنی مکانیزه چغندر ارومیه (سهامی خاص) و تحقیقات و خدمات کشاورزی و بهزراعی (سهامی خاص) به روش ارزش ویژه (با توجه به نفوذ قابل ملاحظه) رعایت نگردیده است.
4. براساس رویه مورد عمل در سنوات مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش، شرکت در محاسبه بهای تمام شده تولیدات و خدمات تولیدی ارائه شده، کلیه هزینه های تولیدی و پشتیبانی به همراه هزینه های ناشی از ظرفیت بلا استفاده ماشین آلات و تجهیزات، عدم استفاده از نیروی موثر کارکنان را بعنوان جزئی از بهای تمام شده تولید و خدمات تلقی نموده است. طبق استانداردهای حسابداری هزینه های جذب نشده در تولید می بایست از بهای تمام شده تولید کسر و به عنوان سایر هزینه های عملیاتی در صورت سود و زیان سال منعکس گردد. بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی، تعیین آثار مالی ناشی از موارد ذکر شده بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه مقدور نگردیده است.
5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 25 ذکر شده است، بابت عملکرد سال مالی منتهی به 31 تیر ماه 1397 بر اساس برگ قطعی صادره مبلغ 43 میلیارد ریال ذخیره لازم در حساب ها اعمال نگردیده است. و بابت مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31 تیر ماه 1398 و دوره مالی شش ماهه مورد گزارش بر اساس سود ابرازی و کسر معافیت ها، ذخیره در حسابها منظور شده است. با توجه به سوابق مالیاتی شرکت، هر چند احتساب ذخیره بابت سالهای مذکور و دوره 6 ماهه مورد گزارش ضروری است. لیکن تعیین میزان بدهی قطعی مالیاتی منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد.
6. به شرح یادداشت های توضیحی 15 و 17 ، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و پیش پرداخت ها شامل جمعا مبلغ 30.8 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی (مبلغ 16.4 میلیارد ریال بابت مطالبات از شرکت فخرافق ایرانیان) می باشد. که تا تاریخ تهیه این گزارش، اقدامات انجام شده در جهت وصول مطالب مزبور به نتیجه نهایی نرسیده است. هرچند احتساب ذخیره از این بابت ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به مستندات کافی و مناسب، تعیین میزان ذخیره لازم برای این موسسه میسر نبوده است.
7. در سال های مالی قبل، مبالغی براساس شکایت کارکنان بابت شرایط سخت و زیان آور پرداخت شده است. در صورت رعایت ضوابط مربوط، احتساب ذخیره و تعدیل حسابها از این بابت ضروری است. لیکن بدلیل عدم دسترسی به سوابق کاری و کارکنان مشمول این شرایط ، تعیین آثار مالی احتساب آن بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه میسر نشده است.
8. به شرح یادداشت توضیحی 3-2-1-23 بهای تمام شده محموله های شکر خام وارداتی به طرفیت سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بابت ما به التفاوت قیمت محاسباتی تا قیمت فروش مصوب معادل 13.000 ریال به ازای هر کیلوگرم شکر سفید تولیدی از محل واردات شکر خام به صورت علی الحساب برآورد و اعلام میگردد. لذا در هنگام صدور حواله فروش شکر سفید، توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران مبلغ مذکور میبایست به حساب خزانه واریز شود. در این ارتباط شرکت اقدام به برآورد تفاوت نرخ و بهای تمام شده و سود مورد انتظار حدودا بالغ بر هرکیلو 6.138 ریال نموده و جمعا 153 میلیارد ریال به بستانکاری سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان منظور نموده است. به دلیل عدم ارایه مستندات کافی و قابل اتکا در خصوص نرخ اعمالی و میزان موجودی در مقطع صدورمجوز، تعیین آثار احتمالی ناشی از ارایه مدارک بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه میسر نشده است.
9. مانده پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها بشرح یادداشت توضیحی 23 صورت های مالی، شامل مبلغ 59 میلیارد ریال بدهی به اشخاص و سهامداران نقل از سنوات مالی قبل می باشد، و مبلغ 70 میلیارد ریال (یادداشت 1-23) ذخیره تفاوت تقاله خشک به حساب هریک از چغندرکاران منظور پرداخت نشده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 14 جهت سرمایه گذاری در شرکت گلفام ارومیه (سهامی خاص) زیان کاهش ارزش در حساب ها ثبت شده است. که از این بابت مستندات ارزیابی سهام مزبور در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. بدلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات کافی، تعیین آثار احتمالی دریافت مدارک و مستندات فوق الذکر بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه مشخص نبوده است.

نتیجه گیری مشروط

10. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 8 و 9 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است

سایر موارد

11. بخشی از زمین کارخانه و 3 باب منزل سازمانی که در سنوات مالی قبل در اختیار سایر نهاد ها قرار داده شده بود تا تاریخ گزارش تحویل شرکت نشده است.

12. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار مطابق با دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (غیر بورسی و غیر فرابورسی)، در خصوص بندهای 3، 4 ماده 7 ، ماده 10 ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان به ترتیب در مورد افشاء صورت های مالی میان دوره ای 3 و 6 ماهه، صورت های مالی 6 ماهه حسابرسی شده حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت ها و افشاء نسخه ای از صورتجلسه مرجع ثبت شرکت ها حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت، افشاء فوری تعدیل حساب شرکت از بابت مطالبات از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان، و مفاد مواد 3 و 5 دستورالعمل انطباطی ناشران غیر بورسی و غیر فرابورسی ثبت شده نزد سازمان به ترتیب در خصوص رسیدگی صورت های مالی شرکت فرعی توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس و پرداخت سود تقسیم شده ظرف مهلت قانونی (مندرج در ماده 240 قانون تجارت)، رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه سامان پندار	Seyed Mahdi Mirhosseini [[Sign		1399/03/21 16:29:25
شریک موسسه سامان پندار	[Akbar Vagharkashani [Sign		1399/03/21 16:33:43
مدیر موسسه سامان پندار	[Hamid Hosseinian [Sign	861465	1399/03/21 16:35:58

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۵۳۹,۴۴۰	۱,۴۳۹,۴۸۴	۲,۳۴۷,۱۱۶	۷۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۱۹۵,۵۷۵)	(۱,۱۶۷,۹۳۹)	(۲,۱۱۵,۶۳۹)	(۸۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۴۳,۸۶۵	۲۶۱,۵۵۵	۲۳۱,۴۸۷	۳۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶,۹۳۷)	(۲۳,۸۸۶)	(۵۷,۲۶۱)	(۵۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶۱,۳۱۶	۷,۶۸۶	۴۲,۸۲۸	۶۹۸
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۸,۳۵۴	۲۴۵,۳۵۵	۲۱۷,۰۵۴	۵۰
هزینه‌های مالی	(۵۹,۰۹۷)	(۲۸,۷۴۱)	(۶۵,۳۴۸)	(۱۰۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۸۱۹	۵۰,۹۳۴	۵۸,۸۵۳	(۷۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳	(۱۰۷)	۱۱۱	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۰,۹۷۹	۲۶۷,۴۳۱	۲۱۰,۶۷۰	۲۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۷,۲۸۶)	(۵۰,۱۵۵)	(۳۳,۸۶۷)	(۵۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴۳,۶۹۳	۲۱۷,۲۷۶	۱۷۶,۸۰۳	۱۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۴۳,۶۹۳	۲۱۷,۲۷۶	۱۷۶,۸۰۳	۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۶۱۰	۱,۰۹۶	۹۴۹	۴۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۹۰)	۱۷۰	۸۱	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۴۲۰	۱,۲۶۶	۱,۰۳۰	۱۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۴۲۰	۱,۲۶۶	۱,۰۳۰	۱۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۲۰	۱۳,۳۷۷	۱,۰۳۰	(۸۹)
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۶,۳۴۳	۱۷۱,۶۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۴۳,۶۹۳	۲۱۷,۲۷۶	۱۷۶,۸۰۳	۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۱۶۶	۰	۳۵۲,۲۴۲	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	(۳,۴۱۰)	(۳,۴۱۰)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱۶,۱۶۶	(۳,۴۱۰)	۳۴۸,۸۲۳	--
سود (زیان) جامع سال	۲۵۹,۸۵۹	۲۱۳,۸۶۶	۵۲۵,۶۳۵	۲۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۳,۷۳۱	۶۲۳,۰۱۸	۲۶۴,۶۵۶	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹,۸۱۶	۹,۸۱۶	۲,۴۷۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۷,۲۶۳	۱۹۷,۲۶۳	۱۹۹,۰۳۸	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶۰,۸۱۰	۸۳۰,۰۹۷	۴۶۶,۱۷۲	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۱۸,۴۵۸	۳۳۶,۹۰۳	۳۲,۱۰۸	۷۷
موجودی مواد و کالا	۵۱۴,۵۴۵	۴۳۰,۶۷۷	۲۱۵,۴۰۷	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۱,۴۶۵	۴۵۳,۹۳۹	۶۵۸,۳۳۶	(۴۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۵,۳۸۷	۷۵,۰۱۲	۳۱,۴۵۶	(۱۳)
موجودی نقد	۶۳۲,۰۲۰	۴۷,۰۹۷	۳۰,۵۰۰	۱,۲۴۳
	۱,۸۶۱,۸۷۵	۱,۳۳۳,۶۱۷	۹۵۷,۸۰۷	۵۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۶۱,۸۷۵	۱,۳۳۳,۶۱۷	۹۵۷,۸۰۷	۵۱
جمع دارایی‌ها	۲,۷۲۳,۶۸۵	۲,۰۶۳,۷۱۴	۱,۴۲۳,۹۷۹	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۱۶,۲۴۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۷,۱۶۰	۱۰,۴۶۴	۱,۶۳۴	۶۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۷۴,۰۰۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۳۶۸,۴۰۸	۳۵۳,۲۴۳	۰	۵
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۶۸,۴۶۳	۱۷۳,۰۳۶	۴۱۱,۲۹۹	۵۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۲۵,۶۳۱	۷۰۷,۳۴۳	۵۰۳,۱۶۶	۱۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۶۰	۲۶۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۵,۹۶۲	۴۱,۸۳۳	۳۰,۹۱۳	۱۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶,۲۲۲	۴۲,۰۹۳	۳۰,۹۱۳	۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۳۰,۹۶۳	۵۹۶,۴۴۸	۴۶۴,۶۸۹	۷۳
مالیات پرداختنی	۷۶,۵۷۵	۳۳,۱۵۶	۳۳,۱۴۸	۱۳۱
سود سهام پرداختنی	۱۹,۱۳۷	۱۰,۰۳۹	۵,۵۹۹	۹۱
تسهیلات مالی	۶۶۱,۵۰۰	۶۵۶,۷۸۵	۳۶۱,۸۸۶	۱
ذخایر	۰	۰	۴۸۱	
پیش‌دریافت‌ها	۶۳,۶۵۷	۱۷,۸۶۱	۲۵,۰۹۸	۲۵۱
	۱,۸۵۰,۸۳۲	۱,۳۱۴,۳۷۹	۸۸۹,۹۰۱	۴۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۵۰,۸۳۲	۱,۳۱۴,۳۷۹	۸۸۹,۹۰۱	۴۱
جمع بدهی‌ها	۱,۸۹۷,۰۵۴	۱,۳۵۶,۳۷۲	۹۳۰,۸۱۳	۴۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۷۲۲,۶۸۵	۲,۰۶۳,۷۱۴	۱,۴۳۳,۹۷۹	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۶,۳۴۳	۰	۰	۰	۱,۶۳۴	۷۴,۰۰۰	۰	۰	۴۱۴,۷۰۹	۰	۵۰۶,۵۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۴۱۰)	۰	(۳,۴۱۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	۱۶,۳۴۳	۰	۰	۰	۱,۶۳۴	۷۴,۰۰۰	۰	۰	۴۱۱,۳۹۹	۰	۵۰۳,۱۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۶,۸۰۳		۱۷۶,۸۰۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۳	۰	۱۷۶,۸۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۳	۰	۱۷۶,۸۰۳
سود سهام مصوب									(۳۳۴,۸۶۹)		(۳۳۴,۸۶۹)
افزایش سرمایه	۱۵۵,۳۵۷		۰			۰			(۸۱,۳۵۷)		۷۴,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۳۵۳,۳۴۳	۰	۰		۳۵۳,۳۴۳
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۸۴۰				(۸,۸۴۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						(۷۴,۰۰۰)			۰		(۷۴,۰۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۴	۰	۳۵۳,۳۴۳	۰	۱۷۳,۰۳۶	۰	۷۰۷,۳۴۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰									۲۴۳,۶۹۳		۲۴۳,۶۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۳,۶۹۳	۰	۲۴۳,۶۹۳
سود سهام مصوب									(۱۴۱,۵۷۰)		(۱۴۱,۵۷۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			(۶,۶۹۶)		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۱۶,۱۶۶	۰	۰		۱۶,۱۶۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۶۹۶				(۶,۶۹۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰	۰	۳۶۸,۴۰۸	۰	۲۶۸,۴۶۳	۰	۸۲۵,۶۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	۶۷۳,۳۵۱	۴۸,۰۴۵	(۱۴,۳۳۹)	۱,۳۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۰,۳۶۸)	(۶,۷۳۵)	(۱۸,۴۵۱)	(۳۰۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵۱,۹۸۳	۴۱,۳۲۰	(۳۲,۷۹۰)	۱,۴۷۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۰,۶۱۳)	(۲۶,۷۵۳)	(۴۸,۰۶۳)	(۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱۸	۱۸	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۷)	(۱۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۵۹,۷۱۱	۷,۸۷۷	۲۰۲,۳۵۹	۷,۰۰۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۵۵۰,۰۸۵)	(۲۷,۴۳۷)	(۲۴۵,۸۱۵)	(۱,۹۰۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۴,۷۳۲	۲۹,۲۸۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۸۰۱	۴,۸۴۳	۱۲,۷۷۲	۱۴۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹,۱۸۶)	(۳۶,۷۳۷)	(۴۹,۵۶۲)	۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۴۲,۷۹۷	۴,۵۸۳	(۸۲,۳۵۲)	۱۳,۹۳۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۱,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۹۵۳,۵۰۰	(۸۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۴,۷۳۷)	(۲۳۹,۰۳۷)	(۴۹۹,۶۲۱)	۸۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۳,۵۰۱)	(۹,۷۷۷)	(۳۴,۳۲۳)	(۴۴۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۶۳۶)	(۱۱۴,۴۶۲)	(۳۲۰,۴۳۹)	۹۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۷,۸۷۴)	(۳,۲۷۶)	۹۹,۱۱۷	(۱,۶۶۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۸۴,۹۲۳	۱,۳۰۷	۱۶,۷۶۵	۴۴,۶۵۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۷,۰۹۷	۳۰,۵۰۰	۳۰,۵۰۰	۵۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	(۱۱۵)	(۱۶۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳۳,۰۲۰	۳۱,۶۹۳	۴۷,۰۹۷	۱,۸۹۴
معاملات غیرنقدی	۱۵۳,۴۵۳	۱۹۳,۰۶۰	۱۹۶,۴۷۰	(۳۱)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰				
تغییرات مربوطه به دلیل تجدید ارائه دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
ملاس	تن	۱۲,۵۴۶	۲۲,۶۳۹	(۴۵)	۲۳,۶۸۲
تفاله تر	تن	۲۴,۸۶۴	۲۴,۴۳۸	۲	۲۴,۴۳۹
تفاله خشک	تن	۱۱,۰۸۲	۱۸,۷۸۸	(۴۱)	۱۸,۷۸۸
تفاله تر بسته بندی	تن	۵,۰۹۰	۴,۳۷۸	۱۶	۴,۸۱۹
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۳۹,۱۵۶	۶۳,۳۶۴	(۳۸)	۶۳,۱۸۴
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۱,۲۵۲	۰		۲۸,۹۸۹
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	۲۶,۷۴۵	۰		۶۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سایر	تن	۰	۰		۰
شکر بسته بندی	تن	۵۰۰	۳۰۳	۶۵	۴۸۳
ملاس خریداری شده	تن	۰	۰		۲,۱۰۸
شکر خام وارداتی	تن	۰	۰		۰
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	۰	۶۳	--	۰
شکرپارانه دولتی	تن	۰	۰		۰
		۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
ملاس	تن	۶۷۶	۴,۷۱۲	(۸۶)	۶,۱۴۹
تقاله تر	تن	۲۴,۸۶۴	۲۴,۴۳۹	۲	۲۴,۴۳۹
تقاله خشک	تن	۲,۹۱۹	۱۲,۸۸۸	(۷۷)	۱۸,۷۹۵
تقاله تر بسته بندی	تن	۱,۲۲۵	۱,۸۶۱	(۳۴)	۵,۰۵۰
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۳۵,۶۶۹	۳۹,۲۵۲	(۹)	۶۳,۶۵۴
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۱,۲۵۲	۰		۳۸,۹۸۹
شکر بسته بندی	تن	۱	۲۱۳	(۱۰۰)	۶۵۷
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	۰	۳,۲۲۲	--	۳,۲۲۲
ملاس خریداری شده	تن	۰	۰		۳,۴۹۱
کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده	ریال	۰	۰		۰
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	۲۵,۲۳۵	۰		۰
سایر	تن	۰	۰		۰
شکر خام وارداتی	تن	۰	۰		۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
شکریارانه دولتی	تن	۰	۰		۰
		۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
ملاس	میلیون ریال	۱۲,۵۶۷	۱۲,۴۵۴	۱	۵۲,۶۲۰
تفاله تر	میلیون ریال	۶۷,۱۴۵	۳۸,۷۱۴	۷۳	۳۸,۷۱۴
تفاله خشک	میلیون ریال	۱۲,۴۱۰	۱۱۸,۲۶۲	(۹۰)	۱۳۸,۴۹۵
تفاله تر بسته بندی	میلیون ریال	۹,۰۶۸	۶,۱۴۰	۴۸	۲۰,۹۸۹
شکر تولیدی از چغندر قند	میلیون ریال	۱,۴۳۴,۵۷۳	۱,۱۷۴,۳۲۵	۲۳	۱,۸۸۲,۵۵۶
تصفیه شکر خام کارمزدی	میلیون ریال	۲,۸۳۰	۰		۸۴,۶۰۵
شکر بسته بندی	میلیون ریال	۱۵	۷,۰۹۴	(۱۰۰)	۳۰,۰۱۲
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	میلیون ریال	۰	۷۲,۴۹۵	--	۷۲,۴۹۵
ملاس خریداری شده	میلیون ریال	۰	۰		۲۶,۶۳۰
کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	میلیون ریال	۹۹۰,۸۳۳	۰		۰
سایر	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر خام وارداتی	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکریارانه دولتی	میلیون ریال	۰	۰		۰
	میلیون ریال	۰	۰		۰